

ÅRSRAPPORT 01.01.2024 - 31.12.2024

Bent's Tæppe- og Gulvbelægning ApS

Revlingevej 2
7330 Brande

CVR nr. 36946660

(10. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 16. juni 2025

Dirigent

Bent Søgaard Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bent's Tæppe- og Gulvbelægning ApS
Revlingevej 2
7330 Brande

CVR-nr.: 36946660
Stiftelsesdato: 1. januar 2015
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bent Søgaard Jensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Jyske Bank
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tæppe- og gulvbelægningsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et overskud før skat på kr. 2.503.962.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	6.834.329	5.813.041
1. Personaleomkostninger	-3.903.276	-3.180.302
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-400.000	-405.933
Resultat før finansielle poster	<u>2.531.053</u>	<u>2.226.806</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.392	5.985
Andre finansielle indtægter	56.410	50.795
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-133.465	-18.245
Andre finansielle omkostninger	-1.428	-3.417
Ordinært resultat før skat	<u>2.503.962</u>	<u>2.261.924</u>
Skat af årets resultat	-553.769	-499.123
ÅRETS RESULTAT	<u>1.950.193</u>	<u>1.762.801</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.273.715	7.000.000
Overført resultat	676.478	-5.237.199
Disponeret i alt	<u>1.950.193</u>	<u>1.762.801</u>

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	0	400.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	400.000
Anlægsaktiver i alt	0	400.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	1.074.709	1.238.075
Varebeholdninger i alt	1.074.709	1.238.075
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.273.471	2.132.025
Igangværende arbejder for fremmed regning	586.039	300.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.723.904	119.867
Andre tilgodehavender	25.327	228.553
Periodeafgrænsningsposter	87.164	19.884
Tilgodehavender i alt	4.695.905	2.800.329
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	3.833.102	4.726.257
Likvide beholdninger i alt	3.833.102	4.726.257
Omsætningsaktiver i alt	9.603.716	8.764.661
AKTIVER I ALT	9.603.716	9.164.661

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.001	50.000
Overført overskud	735.586	59.109
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.273.715	7.000.000
Egenkapital i alt	<u>2.059.302</u>	<u>7.109.109</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	0	88.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>88.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede selskaber	5.446.955	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.446.955</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	419.262	335.702
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.863	13.964
Selskabsskat	641.769	642.268
Anden gæld	1.034.565	975.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.097.459</u>	<u>1.967.552</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.544.414</u>	<u>1.967.552</u>
PASSIVER I ALT	<u>9.603.716</u>	<u>9.164.661</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	7	5
	2024	2023
Lønninger	-3.244.039	-2.603.718
Pensioner	-447.989	-390.345
Andre omkostninger til social sikring	-113.482	-98.950
Andre personaleomkostninger	-97.766	-87.289
	<u>-3.903.276</u>	<u>-3.180.302</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	5.446.955	0
--	-----------	---

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Regnskabsposten likvide beholdninger indeholder en deponeringskonto kr. 3.066.698, som er deponeret til fordel for Sparekassen Kronjylland.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende

1 stk. varebil. Restløbetid udgør 14 måneder og restforpligtelse på i alt kr. 72.341.

1 stk. varebil. Restløbetid udgør 14 måneder og restforpligtelse på i alt kr. 72.341.

1 stk. varebil. Restløbetid udgør 37 måneder og restforpligtelse på i alt kr. 203.949.

1 stk. varebil. Restløbetid udgør 36 måneder og restforpligtelse på i alt kr. 203.449.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.